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Il Oddziat w Warszawie

Warszawa, dnia 05 WRZ 2017

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

Dotyczy:  postepowania numer: 550000/271/13/2017-CZP na wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pod nazw3j: ,, Termomodernizacja budynku
I/ZUS Warszawa Praga- Pélnoc” wraz z pelnieniem nadzoru autorskiego w II Oddziale
ZUS w Warszawie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy
informuje, iz w dniu 04.09.2017 r. wplynal wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, w efekcie ktérego Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien oraz
modyfikacji tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
Jako firma zainteresowana udzialem w ww. postgpowaniu wnioskujemy o zmiane zapiséw SIWZ
rozdz. V, pkt. 1.2.3.1), odnosnie wymaganego doswiadczenia zawodowego. Wnioskujemy o
dopuszczenie mozliwosci wykazania si¢ wykonaniem ustug projektowych obejmujacych budynki
uzyteczno$ci publicznej, a nie wylgcznie budynki biurowe. Przedmiotem zamdwienia jest
termomodernizacja budynku uzytecznosci publicznej. Zakres projektu’ obejmuje modernizacje
elewacji, dachu i innych elementéw zewnetrznych budynku oraz modernizacje instalacji
technicznych budynku, ze szczegélnym uwzglednieniem sal obstugi klientéw i przestrzeni
wspdlnych. Specyfika tych elementéw nie jest unikatowa dla obiektéw biurowych, a raczej dla
szeroko-pojetych obiektow uzytecznosci publicznej — obiektow bardziej skomplikowanych i
eksponowanych niz np. budynki mieszkalne lub produkcyjne. Ograniczenie wymaganego
doswiadczenia zawodowego do projektéw budynkéw biurowych bytoby uzasadnione tylko w
przypadku projektowania zmian funkcjonalnych w budynku, co nie wystepuje w tym przypadku.
Zmiana wnioskowanych zapiséw umozliwi nam udzial w przedmiotowym postepowaniu, co z
pewnoscig wplynie na zwigkszenie konkurencji i poszerzy mozliwosci wyboru najlepszego

wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na Panstwa wniosek Zamawiajacy dokonat modyfikacji SIWZ w Rozdziale V,
ust.1 ppkt 2.3.1.:
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Bylo:

2.3.1) posiadanego do$wiadczenia — zamawiajacy uzna, ze warunek zostat spetniony, jezeli
wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonat minimum 2 ustugi
projektowania polegajgce na termomodernizacji, modernizacji, przebudowie lub budowie
budynku biurowego. Wartos¢ kazdej ustugi winna by¢ nie mniejsza niz 200 000 zt brutto.

Jest:

2.3.1) posiadanego do§wiadczenia — zamawiajacy uzna, ze warunek zostal spetniony, jezeli
wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, wykonal minimum 2 ustugi
projektowania polegajace na termomodernizacji, modernizacji, przebudowie lub budowie
budynku uzytecznosci publicznej. Warto$é kazdej ustugi winna by¢ nie mniejsza niz 200 000 zt

brutto.

Pytanie nr 2:

Odnosnie pkt. 3.1.10.b) Opisu Przedmiotu Zaméwienia: Czy Zamawiajacy oczekuje wykonania
i uzgodnienia Ekspertyzy Pozarowej calego obiektu dla okreslenia optymalnych sposobow
dostosowania budynku do obecnych wymagan ppoz.? Zwracamy uwage, iz w przypadku
istnienia nieusuwalnych niezgodnosci z aktualnymi przepisami, taka ekspertyza jest niezbgdna

dla uzyskania zaopiniowania projektu przebudowy przez rzeczoznawcg ds. ppoz.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiajagcy wymaga wykonania Ekspertyzy Pozarowej obiektu, wynika to z Opisu
Przedmiotu Zamoéwienia pkt. 3 I ppkt.10 b).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dysponuje mapg do celéw projektowych dla projektu przebudowy
zewngtrznych ramp i schodow?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie posiada ww. mapy. Wykonawca zobowigzany jest zabezpieczy¢ we wiasnym

zakresie i na wlasny koszt wszystkie materiaty niezbedne do realizacji przedmiotu zaméwienia.



Jednoczesnie Zamawiajacy w zalaczniku nr 1 do SIWZ dokonuje wykreslenia w pkt. 5

omytkowo zawartego ppkt. i.

W zwigzku z modyfikacjg tresci SIWZ Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu skladania i
otwarcia ofert:

1. W Rozdziale X ust.8 SIWZ
byto:
»8. Ofertg nalezy ztozy¢ w zamknigtej kopercie oraz oznakowa¢ w nastepujacy sposob:”

,,Oferta na wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego
pod nazw3g: ,,Termomodernizacja budynku I/ZUS Warszawa Praga- Pélnoc” wraz z
pelnieniem nadzoru autorskiego w II Oddziale ZUS w Warszawie.

numer sprawy 550000/271/13/2017-CZP
nie otwieraé przed dniem 08.09.2017 r. do godz. 11:00
jest:
,,8. Oferte nalezy zlozy¢ w zamknigtej kopercie oraz oznakowac w nastepujacy sposéob:”

Oferta na wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego
pod nazw3g: ,,Termomodernizacja budynku I/ZUS Warszawa Praga- Pélnoc” wraz z
pelnieniem nadzoru autorskiego w II Oddziale ZUS w Warszawie.

numer sprawy 550000/271/13/2017-CZP
nie otwiera¢ przed dniem 13.09.2017 r. do godz. 11:00
2. w Rozdziale XTI ust.1 SIWZ
byto:
,» 1. Termin sktadania ofert wyznaczono do dnia 08.09.2017 r. do godz. 10:30.”
jest:
» 1. Termin sktadania ofert wyznaczono do dnia 13.09.2017 r. do godz. 10:30.”
3. w Rozdziale XTI ust.4 SIWZ
byto:
»4. Publiczne otwarcie ofert nastgpi w dniu 08.09.2017 r. o godz. 11:00, w siedzibie
zamawiajacego — ul. Czerniakowska 16 (wejscie od ul. Czerniakowskiej, budynek VGB),
w Centrum Zamoéwien Publicznych, pietro I, pok. 109.”
jest:
»4. Publiczne otwarcie ofert nastgpi w dniu 13.09.2017 r. o godz. 11:00, w siedzibie
zamawiajacego — ul. Czerniakowska 16 (wejscie od ul. Czerniakowskiej, budynek VGB),

w Centrum Zamoéwien Publicznych, pietro I, pok. 109.”

Wykonano w egz. pojedynczym
Zamieszczono na stronie Zamawiajacego www.zus.pl DYRE D 4’_(1.
Oraz przestano wykonawcy, ktéry ztozyt wniosek
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